
                                                                                                                                           ANEXO III-A

                                                                                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

( Demonstrativo consolidado, englobando, as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

servidor

          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA (4) DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) .(2)     DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 412.329,88R$       29.847,55R$      29.847,55R$         20/02/15

Fevereiro 437.963,15R$       30.665,16R$      30.665,16R$         20/03/15

Março 424.160,58R$       31.055,94R$      31.055,94R$         20/04/15

Abril 440.079,25R$       32.296,03R$      32.296,03R$         20/05/15

Maio 401.820,98R$       30.406,95R$      30.406,95R$         20/06/15

Junho 401.865,95R$       29.739,36R$      29.739,36R$         20/07/15

Julho 379.905,54R$       31.851,04R$      31.851,04R$         20/08/15

Agosto 359.077,63R$       27.964,06R$      27.964,06R$         20/09/15

Setembro 384.014,52R$       30.917,39R$      30.917,39R$         20/10/15

Outubro 367.082,13R$       28.769,32R$      28.769,32R$         20/11/15

Novembro 338.811,33R$       27.589,03R$      27.589,03R$         20/12/15

Dezembro 315.320,24R$       25.351,97R$      25.351,97R$         20/01/15

13º Salário 281.599,89R$       24.613,58R$      24.613,58R$         20/01/15

TOTAL 4.944.031,07R$    381.067,38R$    381.067,38R$       

Nota explicativa: 

1- O recolhimento e repasse estão consolidados na Prefeitura Municipal de Itapissuma.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPISSUMA

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2015

RESOLUÇÃO TC nº 25/2015

Documento Assinado Digitalmente por: RONALDO ALVES DE OLIVEIRA, CLAUDIO LUCIANO DA SILVA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 30d4bd06-1c25-494b-b75c-0c0c3c64cb4b



                                                                                                                                           ANEXO III-A

                                                                                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

( Demonstrativo consolidado, englobando, as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

patronal

          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA (4) DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) .(2)     DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 412.329,88R$       90.712,57R$         90.188,57R$         524,00R$                    20/02/15

Fevereiro 437.963,15R$       96.351,89R$         95.827,89R$         524,00R$                    20/03/15

Março 424.160,58R$       93.315,33R$         92.738,93R$         576,40R$                    20/04/15

Abril 440.079,25R$       96.817,44R$         96.241,04R$         576,40R$                    20/05/15

Maio 401.820,98R$       88.400,62R$         87.734,64R$         665,98R$                    20/06/15

Junho 401.865,95R$       88.410,51R$         87.755,51R$         655,00R$                    20/07/15

Julho 379.905,54R$       83.579,22R$         82.898,02R$         681,20R$                    20/08/15

Agosto 359.077,63R$       78.997,08R$         78.394,48R$         602,60R$                    20/09/15

Setembro 384.014,52R$       84.483,19R$         83.880,59R$         602,60R$                    20/10/15

Outubro 367.082,13R$       80.758,07R$         80.103,07R$         655,00R$                    20/11/15

Novembro 338.811,33R$       74.538,49R$         73.909,69R$         628,80R$                    20/12/15

Dezembro 315.320,24R$       69.370,45R$         68.689,25R$         681,20R$                    20/01/15

13º Salário 281.599,89R$       61.951,98R$         61.951,98R$         -R$                           20/01/15

TOTAL 4.944.031,07R$    1.087.686,84R$    1.080.313,66R$    7.373,18R$                 

Notas explicativas: 

1 - Do valor contabilizado, foi deduzido os beneficios pagos diretamente correspondentes ao salario familia.

2 - O recolhimento e repasse estão consolidados na Prefeitura Municipal de Itapissuma.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPISSUMA

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2015

RESOLUÇÃO TC nº 25/2015

Documento Assinado Digitalmente por: RONALDO ALVES DE OLIVEIRA, CLAUDIO LUCIANO DA SILVA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 30d4bd06-1c25-494b-b75c-0c0c3c64cb4b



COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro -                -               -                    -                     -              -                  -          
Fevereiro -                -               -                    -                     -              -                  -          
Março -                -               -                    -                     -              -                  -          
Abril -                -               -                    -                     -              -                  -          
Maio -                -               -                    -                     -              -                  -          
Junho -                -               -                    -                     -              -                  -          
Julho -                -               -                    -                     -              -                  -          
Agosto -                -               -                    -                     -              -                  -          
Setembro -                -               -                    -                     -              -                  -          
Outubro -                -               -                    -                     -              -                  -          
Novembro -                -               -                    -                     -              -                  -          
Dezembro -                -               -                    -                     -              -                  -          
13º Salário -                -               -                    -                     -              -                  -          

Total -                -               -                    -                     -              

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

EXERCÍCIO DE 2015

ÓRGÃO/ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL

DATA DE 

REPASSE

DATA DE 

VENCIMENTO

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO

RECOLHIDA

CRC-PE 013.156/O-9

SILVÂNIA MARIA BEZERRA POTTES M. DE BARROS
Diretora Executiva

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA

RETIDA CONTABILIZADA

LUZIA FRANCISCA DOS SANTOS
Contadora

ANEXO XIII

Resolução T.C. Nº 26/2015
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Janeiro -              -            -                    -                   -                 -                -          
Fevereiro -              -            -                    -                   -                 -                -          
Março -              -            -                    -                   -                 -                -          
Abril -              -            -                    -                   -                 -                -          
Maio -              -            -                    -                   -                 -                -          
Junho -              -            -                    -                   -                 -                -          
Julho -              -            -                    -                   -                 -                -          
Agosto -              -            -                    -                   -                 -                -          
Setembro -              -            -                    -                   -                 -                -          
Outubro -              -            -                    -                   -                 -                -          
Novembro -              -            -                    -                   -                 -                -          
Dezembro -              -            -                    -                   -                 -                -          
13º Salário -              -            -                    -                   -                 -                -          

Total -              -            -                    -                   -                 

ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO

ÓRGÃO/ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

Resolução T.C. Nº 26/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

ANEXO XIII - B

VALOR DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE 

EXERCÍCIO DE 2015

SILVÂNIA MARIA BEZERRA POTTES M. DE BARROS LUZIA FRANCISCA DOS SANTOS
Diretora Executiva Contadora

CRC-PE 013.156/O-9

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA
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PAGOS 
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